
Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

Protokol k volbám do školské rady za zástupce školy,  

od 1. 6. 2023 do 31. 5. 2026 
 

A. Volební listina: 

1. Babková Jana 18. Hnízdilová Renata 

2. Bryndová Lucie 19. Kačenák Daniel 

3. Gižynská Lenka 20. Kranda Jan 

4. Glogarová Jana 21. Pekárková Soňa 

5. Hantáková Dagmar 22. Rampasová Marie 

6. Jirkovská Miloslava 23. Smeková Lucie 

7. Kaderková Kamila 24. Škuthanová Natálie 

8. Pavlíková Lenka 25. Škvarová Kateřina 

9. Pšeničková Olga 26. Tonková Vladislava 

10. Smékalová Romana 27. Vacková Lucie 

11. Šmejcová Jaroslava 28. Veverková Zdeňka 

12. Vávrová Eva   

13. Barochová Daniela   

14. Frýbová Lada   

15. HalvátováRadana   

16. Hauft Milan   

17. Haušild Jaroslav   

B. 1. kolo – výběr kandidátů 18. 4. 2023 

C. 2. kolo – 17. 5. 2020 

D. Oprávněných voličů: 43 

E. Zúčastněných voličů: 29 

F. Výsledková listina: 

Pořadí Jméno Počet hlasů 

1. Vávrová Eva 12 

2. Škvarová Kateřina 9 

 Smékalová Romana 6 

 Barochová Daniela 4 

 Kačenák Daniel 4 

 Haušild Jaroslav 3 

 Pavlíková Lenka 3 

 Kaderková Kamila 3 

 Gižynská Lenka 2 

 Hnízdilová Renata 2 

 Kranda Jan 2 

 Babková Jana 1 

 Bryndová Lucie 1 

 Glogarová Jana  1 

 Hauft Milan 1 

 Tonková Vladislava 1 

 Veverková Zdeňka 1 
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Do školské rady za zástupce školy byli zvoleni od 1. 6. 2023 do 31. 5. 2026: 

- Mgr. Eva Vávrová 

- Ing. Kateřina Škvarová 

 

Třetímu zástupci školy ve školské radě Mgr. Ladě Frýbové končí volební období 31. 1. 2024.  

 

 

V Žatci dne 19. 5. 2023 

 

 

Volební komise: 

 

Mgr. Jana Glogarová ___________________________ 

 

Mgr. Zdeňka Veverková ________________________ 

 

 

 

____________________________ 

Mgr. Martin Hnízdil, ředitel školy 
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